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                      ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO, rok „C” 

                                      
 

Psalm: „Chwal i błogosław, duszo moja, Pana.” 
  

Gdy lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w swych sercach co do Jana, czy nie jest 

Mesjaszem, on tak przemówił do wszystkich: "Ja was 

chrzczę wodą; lecz idzie mocniejszy ode mnie, 

któremu nie jestem godzien rozwiązać rzemyka u 

sandałów. On będzie was chrzcił Duchem Świętym i 

ogniem". Kiedy cały lud przystępował do chrztu, 

Jezus także przyjął chrzest. A gdy się modlił, 

otworzyło się niebo i Duch Święty zstąpił nad Niego, 

w postaci cielesnej niby gołębica, a z nieba odezwał 

się głos:  

"Ty jesteś moim Synem umiłowanym, w Tobie mam upodobanie".   (Łk 3, 15-16.21-22) 

 

                   Wszystkiego Najlepszego: 
   O. Mieczysław Burdzy, OMI 

we wtorek, 7 stycznia br. obchodził 55. urodziny. 

Dziękując Bogu za dar życia i powołania oraz 

 posługę w naszej wspólnocie parafialnej, 

 życzymy dużo zdrowia,  

darów Ducha Świętego oraz  

opieki Matki Bożej na następne lata życia. 
 

 
 

          Tydzień Modlitw 

     o Jedność Chrześcijan 

     18 - 25 stycznia 2025 r. 
 

 

 

 
 

 
W sobotę, 18 stycznia br. rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność 

Chrześcijan, który w tym roku przebiega pod hasłem, którym są słowa 

Jezusa: „Wierzysz w to?” (J 11, 26) 
 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszli do Pana 

śp. Paweł Hac, 45 lat 

śp. Jerzy Łysenko,67  
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

     WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOLĘDA 
Zgłoszenia przyjmowane są w biurze parafialnym  

tel. 905-451-1422 lub bezpośrednio u kapłana. 
 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 

W grudniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym 

tygodniu prowadzi 15 róża Chrystusa Króla. 

 
ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 

Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są o 

kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
 

W poniedziałek, 13 stycznia br., po mszy św. o godz. 19:00 

zapraszamy na nabożeństwo fatimskie. Intencje można 

przekazać osobiście lub drogą telefoniczną oraz internetową do 

biura parafialnego. 
 

              Z OKAZJI ŚW. WALENTEGO! 

Pary przygotowujące się do Sakramentu Małżeństwa 

w roku 2025 zaproszone są w niedzielę, 9 lutego br. na mszę św. o 

godz. 9:30 (w j. ang.), która będzie sprawowana w ich intencji. 

 

KATOLICKIE MAMY” 
Przy naszej parafii powstaje Grupę Katolickich Mam. Pierwsze spotkanie 

informacyjne: wtorek, 21 stycznia 2025 r. godz. 19:00, sala św. Faustyny 

Modlitwa, Wspólnota, Dzielenie się. Zapraszamy wszystkie chętne mamy! 

Więcej informacji: www.CatholicMomsGroup.com 
 

KONCERT KOLĘD 
- Związek Podhalan w Kanadzie zaprasza dzisiaj na koncert kolęd w 

oprawie góralskiej, po mszy św. o godz. 12:30 w kościele św. Eugeniusza 

de Mazenod w Brampton. 

- Parafia św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga – dzisiaj godz. 16:30  
 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala  

                                                     św. Wojciecha 

- Harcerze -  wtorki od godz. 18:00 do 20:00 

- Świecki Zakon Karmelitów Bosych – sobota, 18 stycznia br. po 

  mszy św. o godz.. 17:00, sala św. Wojciecha 

- Liderzy Grup Parafialnych – czwartek,16 stycznia po mszy św. o godz. 

 19:00, sala św. Faustyny.  Osoby zainteresowane spotkaniem mile 

widziane. 
 

FILM „GIETRZWAŁD 1877 WOJNA ŚWIATÓW” 
Zapraszamy na projekcję filmu w niedzielę, 9 lutego br. o godz. 14:00 do 

Millennium Gardens Banquet Centre w Brampton. 
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ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 

Z inicjatywy ZHP szczepu „Zarzewie” w niedziele: 19 i 26 stycznia br.,  

między mszami św. będzie miała miejsce zbiórka niepsującej się żywności. 

Zebrane dary zostaną przekazane organizacji „Knight’s Table” w 

Brampton, która wspiera osoby bezdomne i potrzebujące pomocy. 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe w poniedziałek, 3 lutego br. o godz. 

20:00  rozpocznie się kurs przedmałżeński, który będzie się odbywał przez 

8 kolejnych poniedziałków. Informacje i rejestracja: tel. 905-848-2420 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA 2025r. 
Kopertki na 2025 r. są do odbioru w sali św. Antoniego. 

Ważne!!! Wszystkich użytkowników kopertek prosimy o   

wpisywanie imion, nazwisk i kwoty załączonej w kopertce. 

Serdecznie dziękujemy. 
 

ZAŚWIADCZENIA PODATKOWE 

UAKTUALNIENIE ADRESU ZAMIESZKANIA 
 

Wkrótce wysyłane będą zaświadczenia podatkowe za 2024 r. (od $50). 

Wszystkich Parafian, którzy zmienili adres zamieszkania, prosimy o 

jak najszybsze poinformowanie biura parafialnego. 

Tych, którzy dołączyli do naszej wspólnoty, zachęcamy do formalnego 

zapisu (po uprzednim powiadomieniu dotychczasowej parafii o zmianie).  

Formy zapisu i zmiany adresu są dostępne na www.demazenod.org oraz w 

biurze parafialnym. Wypełnione formy można składać w biurze lub wrzucić 

do koszyka przy wyjściu z kościoła. 
 

INTENCJE MISYJNE i  MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 
 

W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 

 

KAWA i PĄCZKI 
12 stycznia br. – Towarzystwo Różańcowe 

19 stycznia br. – Grupa Misyjna 

26 stycznia br. – Towarzystwo Różańcowe 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 17 stycznia br. Gwardia św. Eugeniusza. Chętnych prosimy o 

kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 

Praca przy kościele –  S. Kolanowski, T. Kopacz, E. Klepacki  

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Thompson– Stokoe, Kuś, Gronau oraz: 

B. Sarkowicz, M. Żbikowska,  U. Michalczuk, F. Szapiel, M. Sikora, P. Krsek, L. 

Kulawiak, B. Pierzchlewska, R. Binkowska, M. Dworzak, B. Szmudrowska, 

Gwardia św. Eugeniusza  

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma                        - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $30,185.00,  jest to  17.76% całej sumy. 
  

II  SKŁADKA.  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…........…..........$13,197.00 
Pokrycie rachunków……...……...………...……..……... $4,765.00 

Kolekta z racji Święta Objawienia Pańskiego ..………… $1,095.00 
Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 

 

 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 11 stycznia 
  8:30 – Za śp Stanisławę i Stefana Garela – córka z rodziną 

17:00 – Za śp. Bronisława Miszukiewicz – córka z rodziną 

18:30 – Za śp. Stanisława Gąsienicę - Tomków – syn z rodziną 
 

NIEDZIELA, 12 stycznia - Uroczystość Chrztu Pańskiego  
  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – O Boże błog. dla Moniki i Wiktorii – rodzice 

11:00 – 1. Za śp. Sławomira Jasitczak w 3 rocz. śmierci – żona z rodziną 
         – 2. Za śp. Marię Bochińską 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – O Boże błog i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Małgorzaty 

             i Andrzeja Buczakowskich w rocz. ślubu 

18:00 – Za śp. Dominikę Kozioł w 17. rocz. śmierci – syn 
 

PONIEDZIAŁEK, 13stycznia 
  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – Za dusze w czyśćcu cierpiące – Bożena 
          – Nabożeństwo Fatimskie 
 

WTOREK, 14 stycznia 
  8:30 – Za śp. Marię i Zygmunta Koniecznych – rodzina 

19:00 – Za śp. Marię Krawczuk i Zofię Ryn 

 – Nabożeństwo do św. Judy Tadeusza 
 

ŚRODA, 15 stycznia 
  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej Ludźmierskiej 

 – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 
 

CZWARTEK, 16 stycznia 
  8:30 – Za śp. Ryszarda Belz – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

             Ludźmierskiej dla o. Wojciecha Kurzydło, OMI – Venus i  Ryan 

             Fernandes 
 

PIĄTEK, 17 stycznia – św. Antoniego, opata 
  8:30 – Za śp. Tadeusza Karcala w 1. rocz. śmierci – żona 

19:00 – Za śp. Stanisława Kołpak oraz ciocię Marię i Eugenię 
 

SOBOTA, 18 stycznia 
  8:30 – Za śp Stanisława Cichowicza w 6. rocz. śmierci – syn z rodziną 

17:00 – Za śp. Danutę, Jerzego, Martę Gnacy i Helenę Urbanek – córka i 

             wnuczka z rodziną 

18:30 – W intencji Parafian 
 

NIEDZIELA, 19 stycznia  
  8:00 – Za śp. Grzegorza Mazur w 1. rocz. śmierci – żona z rodziną 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Reginę Rakowską w 20. rocz. śmierci – rodzina Kopacz 

11:00 – Za śp. Józefę i Michała Krawiec – syn z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – Za śp. Annę i Stefana Kopacz – syn z rodziną 

18:00 – Za śp. zmarłych z rodziny Zielenkiewicz i Kaczorowskich –  

            rodzina 
 

Czytania na 19 stycznia, 

Druga Niedziela w czasie zwykłym 
Pierwsze czytanie – Iz. 62.1-5 

Psalm –  96.1-2, 3-4, 7-8, 9-10ac 

Drugie czytanie –  1 Kor. 12.4-11 

Ewangelia – J 2.1-12 

 

Pamiętajmy o naszej parafii  

i Ojcach Oblatach w naszym testamencie 
 

 

http://www.demazenod.org/

